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

via Terrenato p.t. , rendita € 3.801,12. 

Intestazione catastale: 

   

 per la quota di 1/1 della piena proprietà 

 

Dati catastali attuali:  

gli immobili che risultano censiti al Catasto Terreni– Comune di CARRE’ (VI) come segue: 

 Comune di CARRE’ (VI) – C.T.  foglio n. 6 - m.n. 804 - qualità seminativo - classe 3,  
superficie ha 00 are 21 ca 08 – reddito dominicale 16,33 – reddito agrario € 8,71;  

 Comune di CARRE’ (VI) – C.T.  foglio n. 6 - m.n. 807 - qualità seminativo - classe 3,  
superficie ha 00 are 11 ca 63 – reddito dominicale 9,01 – reddito agrario € 4,81;  

  Comune di CARRE’ (VI) – C.T.  foglio n. 6 - m.n. 10 - qualità seminativo arborato - classe 3,  
superficie ha 00 are 35 ca 80 – reddito dominicale 27,73 – reddito agrario € 16,64;  

 Comune di CARRE’ (VI) – C.T.  foglio n. 6 - m.n. 163 - qualità seminativo arborato - classe 3,  
superficie ha 00 are 25 ca 40 – reddito dominicale 19,68 – reddito agrario € 11,81; 

  Comune di CARRE’ (VI) – C.T.  foglio n. 6 - m.n. 9 - qualità seminativo arborato - classe 3,  
superficie ha 00 are 32 ca 86 – reddito dominicale 25,46 – reddito agrario € 15,27; 

 Comune di CARRE’ (VI) – C.T.  foglio n. 6 - m.n. 8 - qualità seminativo - classe 3,  
superficie ha 00 are 27 ca 79 – reddito dominicale 21,53 – reddito agrario € 11,48; 

 Comune di CARRE’ (VI) – C.T.  foglio n. 6 - m.n. 238 - qualità seminativo  - classe 4,  
superficie ha 00 are 31 ca 10 – reddito dominicale 16,06 – reddito agrario € 9,64; 

 Comune di CARRE’ (VI) – C.T.  foglio n. 6 - m.n. 7 - qualità seminativo  - classe 4,  
superficie ha 00 are 33 ca 90 – reddito dominicale 17,51 – reddito agrario € 10,50; 

 Comune di CARRE’ (VI) – C.T.  foglio n. 6 - m.n. 199 - qualità seminativo arborato - classe 3,  
superficie ha 00 are 12 ca 00 – reddito dominicale 9,30 – reddito agrario € 5,58. 

Intestazione catastale: 

  

  per la quota di 1/1 della piena proprietà 
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Superfici / Metri quadri:  

 Abitazione e superfici accessorie mq. 463,96 commerciali; 

 Capannone ed area esterna di pertinenza mq. 1.147,30 commerciali; 

 Area esterna (porzione cementata + porzione agricola + bacino di laminazione) mq. 27.382,00  

 

Stato di manutenzione: abitazione buono; capannone  sufficiente. 

Situazione urbanistico/edilizia: si rilevano difformità catastali e urbanistico/edilizie che andranno 

regolarizzate con apposite pratiche catastali ed edilizie. Costi detratti in perizia. 

 

Valore di mercato dell’intero compendio: € 752.100,00 

Valore di vendita forzata proposto: € 628.000,00 

Vendibilità/appetibilità: discreta 

Possibili interessati: nessuno 

Iniziative di vendita: da decidere 

Occupazione:  

 Abitazione occupata dall’esecutato e sua moglie che risultano ivi residenti; 

 Capannone ed aree esterne occupate con Contratti di affitto non opponibili alla procedura 

          in quanto stipulati successivamente ai pignoramenti. 
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ELENCO ALLEGATI:         

1. Inquadramento territoriale e posizione immobili nella zona; 

2. Inquadramento catastale con immobili evidenziato; 

3. Mappa catastale; 

4. Elaborato planimetrico catastale – Carrè CF  fg 6 mn 852; 

5. Visura catastale autorimessa – Carrè CF  fg 6 mn 852 sub 6; 

6. Planimetria catastale autorimessa – Carrè CF  fg 6 mn 852 sub 6; 

7. Visura catastale stanza multiuso /ufficio – Carrè CF  fg 6 mn 852 sub 8; 

8. Planimetria catastale stanza multiuso / ufficio – Carrè CF  fg 6 mn 852 sub 8; 

9. Visura catastale abitazione – Carrè CF  fg 6 mn 852 sub 9; 

10. Planimetria catastale abitazione – Carrè CF  fg 6 mn 852 sub 9; 

11. Visura catastale abitazione – Carrè CF  fg 6 mn 852 sub 10 bcnc; 

12. Visura catastale – Carrè CT  fg 6 mn 957; 

13. Visura catastale – Carrè CT  fg 6 mn 808; 

14. Visura catastale – Carrè CT  fg 6 mn 961; 

15. Visura catastale – Carrè CT  fg 6 mn 958; 

16. Visura catastale – Carrè CT  fg 6 mn 791; 
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

 Porzione di area esterna 

Comune di CARRE’ (VI) – C.T.  foglio n. 6 - m.n. 792  Qualità seminativo arborato, Classe 4,  

Superficie cat. ha 00 are 02 ca 35, reddito dominicale € 1,21,  reddito agrario € 0,79; 

 Porzione di area esterna 

Comune di CARRE’ (VI) – C.T.  foglio n. 6 - m.n. 819  Qualità reliquato acque esenti,  

Superficie cat. ha 00 are 00 ca 12; 

Intestazione catastale dei suddetti immobili: 

  

per la quota di 1/1 della piena proprietà. 
 

Confini dei mappali sopracitati (abitazione con giardino): a Nord via Pilastri, mapp. n.ri 962 – 959 – 

960 - 963; ad Est capannone mapp. n. 852 sub 1; a Sud mapp. n.ri 1008 – 956; ad Ovest via Terrenato. 
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CAP. 2.3                                     DESCRIZIONE CAPANNONE 

Trattasi di capannone / deposito, costruito nei primi anni ‘90, realizzato con muratura perimetrale 

realizzata in parte in c.a. ed in parte in pannelloni prefabbricati. La struttura portante è realizzata in 

pilastri in cemento armato con sovrastanti travature prefabbricate ad “Y” ed onduline curve poste tra le 

travature per realizzare la copertura.  Il lato sud non è chiuso da muratura ed è totalmente aperto per 

favorire le operazioni di carico/scarico.  

L’accesso carraio e pedonale avviene da via Terrenato. 

Sul lato ovest è stata realizzata una rimessa per automezzi per l’attività produttiva. 

Il capannone misura esternamente circa ml. 40,00 di lunghezza per circa ml. 23,00 di larghezza. 

La rimessa automezzi misura internamente circa ml. 14,40 x 6,70. 

L’abitazione, descritta nelle pagine precedenti, è situata sul lato ovest in adiacenza alla rimessa.  

 

 
PIANTA CAPANNONE 
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Tabella superfici  Capannone  Superficie Esterna Lorda 

Destinazione   Sup. Lorda      Coefficiente      Sup. Commerciale             

Capannone SEL              920,00        1,00     920,00 

Rimessa mezzi SEL    105,00        0,50       52,50 

Area esterna SEL           1.748,00        0,10      174,80 

 

Totale                sup. commerciale       1.147,30 

 

Lo stato di manutenzione complessivo dell'abitazione è da considerarsi sufficiente, ma la parete est risulta 

ammalorata con vari buchi sui pannelli prefabbricati. 

Certificazione energetica:  

Il Capannone in oggetto non presenta impianti pertanto non necessita di Attestato di Prestazione 

Energetica (APE)  

 

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA – CAPANNONE 

 

Vista frontale- lato sud 

 

 

Vista esterna con rimessa adiacente ed abitazione lato ovest 
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                              Vista lato nord                                                 Vista parete est ammalorata  

 

 

         

                               Vista lato sud                                                        Vista interna capannone 

 

 

 

 

        

                    Vista interna capannone                                              Vista interna rimessa automezzi 
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              Accesso dalla strada al capannone                                        Vista area esterna sud 

 

 

CAP. 2.4                   IDENTIFICAZIONE CATASTALE CAPANNONE 

 

Dati catastali attuali:  

gli immobili risultano censiti al Catasto Fabbricati – Comune di CARRE’ (VI)  come segue: 

 Capannone e rimessa mezzi 

Comune di CARRE’ (VI) – C.F.  foglio n. 6 - m.n. 852 sub 1  Categoria D/1,   

via Terrenato p.t. , rendita € 3.801,12. 

Intestazione catastale: 

   

 per la quota di 1/1 della piena proprietà 

 

2.5 – DESCRIZIONE AREA ESTERNA 

 

Trattasi dell’area esterna che si sviluppa ad est del capannone produttivo.  

Tale area si può dividere in tre parti, ciascuna con caratteristiche singolari e destinazioni diverse. 

Tutti i mappali che individuano l’area in questione ricadono urbanisticamente in zona agricola, come si 

evince dal certificato di destinazione urbanistica di seguito allegato, ma attualmente sono utilizzate 
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€ 4,23 € 50,76

€ 3,60 € 43,20

€ 2,86 € 34,32

€ 3,71 € 44,52

€ 3,60 € 43,20

€ 43,20

€ 1.103,50

Abitazioni fascia media € 1.103,00

Abitazioni 2° fascia € 924,00

Media Valore Mercato

Ville e villini € 1.084,00

                        MEDIA € 1.103,50

Il tasso di rendimento lordo (TRL)  è pertanto dato dal rapporto fra la media dei canoni annui unitari e 

la media dei valori di mercato unitari, relativi al segmento di mercato degli immobili RESIDENZIALI.

TASSO DI RENDIMENTO LORDO =
Media Locazione

= 3,915%

Valore a m2 di sup. 

commerciale SEL

Abitazioni 1° fascia € 1.303,00

TASSO  DI RENDIMENTO LORDO

Per calcolare il tasso di rendimento lordo (TRL) , necessario per attualizzare il più probabile valore di

mercato, è stato calcolato usando i dati medi del Comune di Carrè, ricavati dalle quotazioni del

Borsino Immobiliare. Della banca dati si è utilizzato il valore medio unitario di locazione e il valore medio

commerciale per il segmento residenziale.

Canone a 

m2 

mensile

canone 

annuo  a 

m2

Abitazioni 1° fascia

Abitazioni fascia media

Abitazioni 2° fascia

Ville e villini

                        MEDIA
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Comune di : n°18

Descrizione piano S1 - T - 1

Comune foglio mapp Abitazione Sub - Autorim.

CARRE' 6 852
Sub 9           

cat. A/2

Sub 6           

cat. C/6

Stato conservazione

SEL Mq.
Rapporti 

Mercantili

Mq. 

commerciali

Sup. principale SUP 251,30 100% 251,30

Balconi-portico BAL 106,00 30% 31,80

Cantina CAN 21,10 40% 8,44

Lavanderia/taverna LAV 93,20 60% 55,92

Soffitta/mansarda SOF 63,50 50% 31,75

Autorimessa AUT 53,60 50% 26,80

Magazzino/loc.servizio MAG 33,70 50% 16,85

Giardino/scoperto SCO 251,30 10% 25,13

Giardino/scoperto SCO 798,70 2% 15,97

Attestato Pres. EnergeticaAPE

Affacci AFF 4

463,96

Data formazione 

prezzo
16/06/2023

n: bagni dotazione

Tipologia

Abitazione unifamiliare, con giardino esclusivo, che si sviluppa su due piani fuori

terra abitabili, sottotetto, ed un piano seminterrato con autorimessa, taverna,

lavanderia, cantina e centrale termica. Piano terra da: portico esterno, ingresso-

soggiorno, cucina, salotto, w.c., disimpegno, tre camere da letto ed un bagno,

scala di accesso ai piani primo e seminterrato; Piano primo composto da:

disimpegno, due camere da letto, bagno, ripostiglio, due terrazze.  

                                                                                       

Sub - altro

Sub 8           

cat. A/7

            Usato in  stato di conservazione e manutenzione                      

1 scarso 2 insufficiente  3 sufficiente 4 discreto  5  buono  6 ottimo 5

Unità Residenziale
Edificata c.e. 28.12.1995  

Agibilità in data 11.11.1999

UNITA' IMMOBILIARE  (SUBJECT)   

CARRE' Ubicazione via Terrenato

Superficie commerciale Mq.

Superficie

commerciale

subject  

Descrizione e Acronimo
Tipo 

caratteristica

Quantitativa

Quantitativa

Quantitativa

Quantitativa

Quantitativa

Quantitativa

Quantitativa

Quantitativa

Quantitativa

Qualitativa

Qualitativa

Attuali intestati

2
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Comune di : n°145

Descrizione piano S1 - T - 1

Comune foglio mapp Abitazione Sub - Autorim.

CARRE' 8 319
Sub 2           

cat. A/7

Sub 3           

cat. C/6

Stato conservazione

SEL 

Mq.

Rapporti 

Mercantili

Mq. 

commerciali

Sup. principale SUP 130,07 100% 130,07

Balconi-portico BAL 26,78 30% 8,03

Cantina CAN 23,67 40% 9,47

Lavanderia/taverna LAV 95,73 60% 57,44

Soffitta/mansarda SOF 0,00 50% 0,00

Autorimessa AUT 38,22 50% 19,11

Magazzino/loc.servizio MAG 0,00 50% 0,00

Giardino/scoperto SCO 130,07 10% 13,01

Giardino/scoperto SCO 207,32 2% 4,15

Attestato Pres. EnergeticaAPE E

Affacci AFF 3

241,27

Provenienza dato

Data formazione 

prezzo
27/01/2022

n: bagni dotazione

Prezzo di vendita

IMMOBILE  COMPARABILE  A  

CARRE' Ubicazione Località Prà Secco

Unità residenziale 
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